
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/443/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: upoważnienia Pana Bogdana Kurty – Starosty Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarosty do
podpisania umowy o udzieleniu Powiatowi Mrągowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską
Mrągowo, z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności dydaktyczno-wychowawczej ZOS „BAZA” w Mrągowie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r., z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę do podpisania umowy o
udzieleniu Powiatowi Mrągowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską Mrągowo, z
przeznaczeniem na dofinansowanie działalności dydaktyczno-wychowawczej ZOS „BAZA" w Mrągowie w kwocie 100
000,00zł.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 68/443/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.  [33.5 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_443.pdf

